
Teisiniai pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Pareiškėjas dalyvauja konsorciume, kuris laimėjo konkursą
tiekti ESP Lot 5 tinklo programų paslaugas. ESP Lot 4,
duomenų/informacijos valdymo programų, konkursą laimėjo
kitas konsorciumas.

Pareiškėjas teigia, kad šiuo ieškiniu ginčijamas konkursas ESP-
DIMA buvo paskelbtas vadovaujantis klaidinga prielaida, kad
duomenų ir informacijos valdymo paslaugų teikimas yra nauja
rinka, ir kad ESP Lot 4 naudojimas pranoko visus lūkesčius.
Pareiškėjas teigia, kad Komisija klaidingai priskyrė darbus ESP
Lot 4, nors, pareiškėjo teigimu, jie iš tikrųjų priklausė ESP Lot
5. Dėl to, kaip teigia pareiškėjas, Komisija turėjo padidinti ESP
Lot 4 numatytą skirti biudžetą ir paskelbti naują konkursą ESP
DIMA, o ESP Lot 5 paskirtas biudžetas nebuvo išnaudotas.

Pareiškėjas taip pat teigia, kad Komisija pažeidė esminį
procedūrinį reikalavimą, nes bent tarp vieno iš ginčijamo
konkurso vertinimo komiteto narių ir pareiškėjo buvo kilęs
interesų konfliktas.

Galiausiai, pareiškėjo manymu sprendimas skirti jam antrą vietą
ESP-DIMA konkurse yra nepakankamai pagrįstas. Pareiškėjas
taip pat teigia, kad Komisija atsisakė pateikti informaciją apie
įvertinimo ataskaitą.

Eden 2004 m. liepos 26 d. pareikštas ieškinys Vidaus
rinkos derinimo tarnybai (VRDT)

(Byla T-305/04)

(2004/C 262/78)

(Bylos kalba: prancūzų)

2004 m. liepos 26 d. Europos Bendrijų Pirmosios instancijos
teisme buvo pareikštas Eden bendrovės, įsisteigusios Paryžiuje,
atstovaujamos advokatės Muriel Antoine-Lalance, ieškinys
Vidaus rinkos derinimo tarnybai (VRDT).

Pareiškėjas Pirmosios instancijos teismo prašo:

— panaikinti VRDT pirmosios apeliacinės tarybos 2004 m.
gegužės 24 d. sprendimą byloje R 591/2003-4;

— priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas.

Teisiniai pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Prašomas registruoti
Bendrijos prekių
ženklas:

Kvapas kaip prekės ženklas „PRI-
NOKUSIOS BRAŠKĖS KVAPAS“
(„ODEUR DE FRAISE MÛRE“)
kartu su grafiniu braškės atvaizdu
– registracijos paraiškos Nr.
001122118.

Prekės arba paslaugos: 3, 16, 18 ir 25 klasių prekės.

Apeliacinėje taryboje
ginčijamas sprendimas:

Eksperto atsisakymas įregistruoti
prekės ženklą.

Apeliacinės tarybos
sprendimas:

Atmesti apeliacinį skundą.

Teisiniai pagrindai: Reglamento Nr. 40/94 7 straipsnio
1 dalies a punkto pažeidimas.

Monika Luxem 2004 m. liepos 15 d. pareikštas ieškinys
Europos Bendrijų Komisijai

(Byla T-306/04)

(2004/C 262/79)

(Bylos kalba: prancūzų)

2004 m. liepos 15 d. Europos Bendrijų Pirmosios instancijos
teisme buvo pareikštas Monika Luxem, gyvenančios Briuselyje,
atstovaujamos advokatų Sébastien Orlandi, Albert Coolen, Jean-
Noël Louis ir Etienne Marchal, nurodžiusių adresą dokumen-
tams įteikti Liuksemburge, ieškinys Europos Bendrijų Komisijai.

Pareiškėja Pirmosios instancijos teismo prašo:

— panaikinti Komisijos sprendimą dėl jos nepaskyrimo
Europos Bendrijų pareigūne, nepriimant į DG DEV/A.2
laisvą darbo vietą, apie kurią buvo paskelbta COM/2002/
6022/F ir dėl nepriėmimo į kitą darbą, atitinkantį jos
gebėjimus ir profesinį profilį;

— priteisti iš atsakovo bylinėjimosi išlaidas.

2004 10 23 C 262/41Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



Teisiniai pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Pareiškėja pasiūlė savo kandidatūrą norėdama dalyvauti bend-
rame konkurse COM/A/6/01 į administratorių pareigas išorinių
santykių ir pagalbos valdymo srityse. Paraiškoje dalyvauti
konkurse ji nurodė, kad gavo diplomą Vokietijoje po trejus
metus trukusių studijų. Laimėjusi konkursą, ji pasiūlė savo
kandidatūrą į laisvą darbo vietą Komisijoje. 2003 m. liepos 30
d. laišku Komisija ją informavo, kad dėl jos diplomo ji negali
atsižvelgti į jos kandidatūrą. Komisijos tvirtinimu, tiktai
ketverių metų studijų diplomas, gautas Vokietijoje, atitiktų daly-
vavimo konkurse reikalavimus, pagal kuriuos diplomai turėtų
suteikti teisę stoti į doktorantūrą.

Grįsdama savo ieškinį dėl šio sprendimo panaikinimo,
pareiškėja remiasi teisinio tikrumo principo pažeidimu, spren-
dimo, sukuriančio subjektyvias teises, panaikinimo neteisėtumu,
nagrinėjamo pranešimo apie konkursą pažeidimu, taip pat
akivaizdžia vertinimo klaida.

Carlo Pagliacci 2004 m. liepos 19 d. pareikštas ieškinys
Europos Bendrijų Komisijai

(Byla T-307/04)

(2004/C 262/80)

(Bylos kalba: prancūzų)

2004 m. liepos 19 d. Europos Bendrijų Pirmosios instancijos
teisme buvo pareikštas Carlo Pagliacci, gyvenančio Briuselyje,
atstovaujamo advokatų Sébastien Orlandi, Albert Coolen, Jean-
Noël Louis ir Etienne Marchal, nurodžiusių adresą dokumen-
tams įteikti Liuksemburge, ieškinys Europos Bendrijų Komisijai.

Pareiškėjas Pirmosios instancijos teismo prašo:

— panaikinti Atrankos komisijos sprendimą COM/A/1/02
suteikti pareiškėjui nepakankamą testo įvertinimą, kad būtų
galima jį įrašyti į laimėjusių konkursą asmenų sąrašą;

— priteisti iš atsakovo bylinėjimosi išlaidas.

Teisiniai pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas savo ieškinį, pareiškėjas tvirtina, kad buvo pažeistos
konkurso sąlygos, nes keli įrašyti į laimėjusių konkursą asmenų
sąrašą kandidatai neturėjo reikalaujamo tiesiogiai su žemės ūkio
sritimi susijusio diplomo. Jis taip pat tvirtina, kad vienas komi-
sijos narys kasdien dirbo kartu su kai kuriais kandidatais.
Pareiškėjo manymu, dėl šios aplinkybės susiję kandidatai, lygi-

nant su kitais kandidatais, buvo atsidūrę ypatingoje padėtyje,
todėl buvo pažeistas vienodo požiūrio ir nediskriminavimo
principas. Kadangi Paskyrimų tarnyba apie šią situaciją tariamai
informuota nebuvo, pareiškėjas, remdamasis šiuo pagrindu, taip
pat teigia, kad buvo pažeistas Nuostatų 14 straipsnis.

Francesco Ianniello 2004 m. liepos 19 d. pareikštas
ieškinys Europos Bendrijų Komisijai

(Byla T-308/04)

(2004/C 262/81)

(Bylos kalba: prancūzų)

2004 m. liepos 19 d. Europos Bendrijų Pirmosios instancijos
teisme buvo pareikštas Francesco Ianniello, gyvenančio Briuse-
lyje, atstovaujamo advokatų Sébastien Orlandi, Albert Coolen,
Jean-Noël Louis ir Etienne Marchal, nurodžiusių adresą doku-
mentams įteikti Liuksemburge, ieškinys Europos Bendrijų
Komisijai.

Pareiškėjas Pirmosios instancijos teismo prašo:

— panaikinti Paskyrimų tarnybos 2003 m. rugsėjo 8 d.
sprendimą dėl pareiškėjo tarnybinės veiklos 2001 –
2002 m. vertinimo ataskaitos;

— priteisti iš Europos Bendrijų Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

Teisiniai pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas savo reikalavimus, pareiškėjas remiasi Pareigūnų
tarnybos nuostatų 43 straipsnį įgyvendinančių bendrųjų
nuostatų 8 straipsnio pažeidimu. Pareiškėjas tvirtina, kad ši
nuostata neteisėta, nes ji numato Paritetinio vertinimo komiteto
narių, kurie gali būti tos pačios ar žemesnės kategorijos nei
pareiškėjas, paskyrimą, ir todėl jie neturi visų nepriklausomumo
garantijų bei reikalaujamos kompetencijos. Be to, vykdydamas
profesinės sąjungos įgaliojimus, direktorius ar jo pavaduotojas
nenusišalino ir dalyvavo pareiškėjo ieškinio nagrinėjime.

Pareiškėjas taip pat remiasi Paritetinio vertinimo komiteto narių
konfidencialumo pareigos pažeidimu, Paritetinio komiteto neša-
liškumo ir objektyvumo principo pažeidimu, teisės į gynybą ir
rungimosi principo pažeidimu, gero administravimo ir akivaiz-
džia vertinimo klaida ir pastabų bei įvertinimų neatitikimu.

2004 10 23C 262/42 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


